
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材项目

询价采购公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系耗材

2.询价编号：TXZZ20210043

3.采购内容：电源插头线等

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：用户验收合格后付清货款。

6、合同工期：需在询价结束后 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1询价报价单自行下载。

2.下载时间：202 1 年 3 月 29日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2021 年 3 月 29 日

2、询价报价单递交截止时间： 2021 年 3 月 31 日 16 时 00 分

3、询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价报价单

1、询价报价单递交截止时间



询价报价单递交截止时间： 2021 年 3 月 31日 16 时 00 分止。

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的采购活动。

2、询价报价单递交方式

供应商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价单》现场递交至江苏

省泰兴中等专业学校总务处（三）。

3、供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如内容不完整，造成

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交询价报价单的供应商，如无正当理由不参加本项目采购活动，江

苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

202 1 年 3 月 29 日



附 件

耗材

名称
品牌 规格型号 单位 数量 用途 备注

一开多

控开关

插座

正泰 正泰 7D 只 180

19 机电

设备电

工实训

https://item.taobao.com/item.htm?sp
m=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N
&id=38943005290&ns=1&abbucke
t=12#detail

绝缘胶

布(公
牛电工

胶布耐

高温阻

燃大卷

PVC防

水)

公牛
18m电气绝

缘胶布
卷 20

https://detail.tmall.com/item.htm
?id=520614902760&ali_refid=a3
_430583_1006:1109323083:N:%
E7%BB%9D%E7%BC%98%E8
%83%B6%E5%B8%83:afcdddd
a4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali
_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa
51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.1
4.1

电源插

头线

两脚 电源

插头线 2芯
*0.5平方连

带插头电线

1.5米

根 60

https://detail.tmall.com/item.htm?sp
m=a220m.1000858.1000725.31.549
a48baz3dTmw&id=38964409388&
user_id=1669680527&cat_id=2&is
_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac
9579ff2214

多股铜

芯软铜

线

RV1.5平方

多股铜芯软

电线

100m 蓝

色

卷 10

https://item.taobao.com/item.htm
?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0J
VQHvP&id=521068268154&ns
=1&abbucket=7#detail

热缩管

热缩管绝缘

套管

Φ5mm（10m
黑+10m白）

根 4

https://detail.tmall.com/item.htm
?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cK
CuIE&id=525033722814&cm_i
d=140105335569ed55e27b&abb
ucket=7&skuId=3649112542775

接线端

子

两位按压式

接线端子电

线连接器

盒 10

https://detail.tmall.com/it

em.htm?spm=a230r.1.14.85.7b

792442MOaWt7&id=63215717252

4&ns=1&abbucket=1&skuId=468

5326450720

接线二

出端子

螺丝二进二

出对接接线

端子 10A
盒 10

https://detail.tmall.com/item.htm
?spm=a230r.1.14.1.392e222fCM
7b4Y&id=610882484964&ns=1

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cKCuIE&id=525033722814&cm_id=140105335569ed55e27b&abbucket=7&skuId=3649112542775
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cKCuIE&id=525033722814&cm_id=140105335569ed55e27b&abbucket=7&skuId=3649112542775
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cKCuIE&id=525033722814&cm_id=140105335569ed55e27b&abbucket=7&skuId=3649112542775
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cKCuIE&id=525033722814&cm_id=140105335569ed55e27b&abbucket=7&skuId=3649112542775
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.13.5787e8a0cKCuIE&id=525033722814&cm_id=140105335569ed55e27b&abbucket=7&skuId=3649112542775
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.85.7b792442MOaWt7&id=632157172524&ns=1&abbucket=1&skuId=4685326450720
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.85.7b792442MOaWt7&id=632157172524&ns=1&abbucket=1&skuId=4685326450720
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.85.7b792442MOaWt7&id=632157172524&ns=1&abbucket=1&skuId=4685326450720
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.85.7b792442MOaWt7&id=632157172524&ns=1&abbucket=1&skuId=4685326450720
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.85.7b792442MOaWt7&id=632157172524&ns=1&abbucket=1&skuId=4685326450720


大功率电线

连接器

&abbucket=10

非接触

式测电

笔

优利德非接

触式测电笔

(UT12PRO
非接触式测

电笔)

支 10

https://detail.tmall.com/item.htm
?id=595498975083&ali_refid=a3
_420434_1006:1121897098:N:W
45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:
e6b0d5607711c6e0669e656bf01
77ba6&ali_trackid=1_e6b0d560
7711c6e0669e656bf0177ba6&sp
m=a230r.1.1957635.31&skuId=4
129605289245

一开多

控开关

插座

正泰 正泰 7D 只 180

https://item.taobao.com/item.htm?sp
m=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N
&id=38943005290&ns=1&abbucke
t=12#detail

绝缘胶

布(公
牛电工

胶布耐

高温阻

燃大卷

PVC防

水)

公牛
18m电气绝

缘胶布
卷 20

https://detail.tmall.com/item.htm
?id=520614902760&ali_refid=a3
_430583_1006:1109323083:N:%
E7%BB%9D%E7%BC%98%E8
%83%B6%E5%B8%83:afcdddd
a4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali
_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa
51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.1
4.1

电源插

头线

两脚 电源

插头线 2芯
*0.5平方连

带插头电线

1.5米

根 60

https://detail.tmall.com/item.htm?sp
m=a220m.1000858.1000725.31.549
a48baz3dTmw&id=38964409388&
user_id=1669680527&cat_id=2&is
_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac
9579ff2214

多股铜

芯软铜

线

RV1.5平方

多股铜芯软

电线

100m 蓝

色

卷 10

https://item.taobao.com/item.htm
?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0J
VQHvP&id=521068268154&ns
=1&abbucket=7#detail

https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://detail.tmall.com/item.htm?id=595498975083&ali_refid=a3_420434_1006:1121897098:N:W45bN/1+pz9nrWW28eDKXg==:e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&ali_trackid=1_e6b0d5607711c6e0669e656bf0177ba6&spm=a230r.1.1957635.31&skuId=4129605289245
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.15.43315ee7klPz4N&id=38943005290&ns=1&abbucket=12
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?id=520614902760&ali_refid=a3_430583_1006:1109323083:N:%E7%BB%9D%E7%BC%98%E8%83%B6%E5%B8%83:afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&ali_trackid=1_afcdddda4edb0a68fa51f70bfd58ff2b&spm=a230r.1.14.1
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.31.549a48baz3dTmw&id=38964409388&user_id=1669680527&cat_id=2&is_b=1&rn=fb8b90eba303b2c99f9eac9579ff2214
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.140.5e1355d0JVQHvP&id=521068268154&ns=1&abbucket=7


询价报价单

供应商（章）

联 系 电 话

采购项目名称

序号 设备（货物）名称 型号和规格 数量 单位
询价价格

单价 合价

1

2

3

4

5

6

7

总价：

小写：

大写：

合同工期 日历天

有效期 天

保证金

（人民币）
（小写）￥ 元

文件份数 正本： 份； 副本： 份；

其他事项声明


